Муниципальное автономное дошкольное образовате.пьное учреждение
<<.Щетский сад ЛlЬ 3>

IIрикАз
г. Североур€лпьск

03.04.2023 г.
О проведении оценки
коррупционных рисков в MAfiOY Ns 3

J\b 68

В соответствии с пунктом 2 статьпl и статьей 13.3 ФедераJьного закона от
25.|2.2008 Ns 273-ФЗ в цечч разработки оргzlнизации эффекгицных

ПРИКАЗЫВАЮ:
t. Ответственному Машкиной Н.С., за црофкilzlктику корруш{ионных и иных
правонарушений:

. органиЗоВаТь и проВесТи оценку коррушц{онных рисков в МАflоУ Jф 3

с 03.04.2023 по 30.04.202з.
о ПО ИТОГаМ ОЦеНКИ ПРеДСТаВИТЬ КаРТУ КОРРУПЦИОННЫХ РИСКОВ,

перечень должностёй, функчии которых связatны с коррупционными
рисками, план мероприrIтий по минимизации рцсков в МАflоУ Ns 3;

о плоЕ мероприятий по противодействию коррушдии на 2023-2024 r.

2.Щокументоведу Булъской Н.А. ознuкомить с настоящим приказом

работников, поименовzlнных в ном, под подпись.
3. Контроль исполнения приказа оставJIяю за собой.

Заведующий МАДОУ Ns3